ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

/ пятая сессия седьмого созыва /

19.04.2023  № 17
 с. Табуны

О внесении изменений в Решение Табунского сельского Совета

депутатов № 18 от 30.08.2017 года «Об утверждении  Порядка

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Табунский сельсовет Табунского района

Алтайского  края»

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», сельский Совет депутатов решил:

1. Принять решение О внесении изменений в Решение Табунского

сельского Совета депутатов № 18 от 30.08.2017 года «Об

утверждении  Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность главы муниципального образовании Табунский

сельсовет Табунского района Алтайского края» (прилагается).

2. Направить данное решение главе сельсовета В.Н. Тараненко

для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель сельского

Совета депутатов П.П. Федосов

О внесении изменений в Решение Табунского сельского Совета

депутатов №18 от 30.08.2017 года «Об утверждении Порядка проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального

образовании Табунский сельсовет Табунского района Алтайского  края»

Внести изменения и дополнения в Решение Табунского сельского

Совета депутатов № 18 от 30.08.2027 года «Об утверждении Порядка

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образовании Табунский сельсовет Табунского района

Алтайского  края»

Статью 4. Положения пункт 4.3 подпункт 2 - исключить

« 2) наличие навыков руководства, оперативного оперативного принятия

и реализации управленческих решений, прогнозирования последствий

принимаемых решений, организации работы по взаимодействию с

государственными органами, органами местного самоуправления, иными

муниципальными органами, организациями и гражданами, работы с

документами.»

Статью 5. Положения пункт 5.1. подпункт 2, 4 – внести

корректировку, дополнить

« 2) собственноручно или машинописную заполненную и подписанную

анкету по форме, установленной распоряжением Правительства РФ от

26.05.2005 № 667-р «Об утверждении формы анкеты, представляемой

гражданином Российской Федерации, поступающим на государственную

гражданскую службу Российской Федерации или на муниципальную службу

в Российской Федерации»;

 «4) копию трудовой книжки, сведения о трудовой деятельности через

многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг, Пенсионном фонде РФ, с использованием единого

портала государственных и муниципальных услуг на бумажном носителе или

в форме электронного документа, подписанного усиленной

квалифицированной электронной подписью».

Глава сельсовета                                                                    В.Н.Тараненко

с. Табуны

19.04.2023 №17-П